TECHNIC 15000TA C5

PORTABLE POWER

Cepus TECHNIC

NMPEMMYLLECTBA

o [podeccuonanbHbin apuratens KOHLER

o OneKkTpuYeckuin 3anyck ¢ NOMOLLIbIO
akkymynsitopa 6e3 obcnyxunBaHus

e bonblias aBTOHOMHOCTb

o CoeanHuTenbHbIA HTEPdEC, OCHALLEHHbIN
CYEeTUYMKOM O0TpaboTaHHbIX YacoB U Kommnnekc
APM202

Bnok APM202 o6ecneynBaeTr HabniogeHue 3a
cregyllWMMU  napamMeTpaMu:  CKOPOCTb  Bbllle
HOpMarbHOW, OTCYTCTBME 3arycka, AaBreHve macna,
aKkKyMynsTopHas 6aTapesi U Temnepatypa.

STAGE V (2016/1628 EU) : 9aTOT npoaykTt
COOTBETCTBYeT  HOBbIM  HOpMam MO  3awuTe
oKpyXatoLLen cpefbl B EBpone

Cepus TECHNIC

Bonblwoe  Bpemss  HempepbiBHOW  paboTbl U
abconoTHass  NPOYHOCTb AN KaXXOO0OHEBHOro

npodeCcCcnoHanbHOro NPUMEHEHUS.

i
2
i

=X
i

ISTAGE \ /

L 4
-

TECHNIC 15000TA C5

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKHU
Cepusn

YacroTa, Ny

MakcumanbHasa MolHoCTb (KBT) *
MakcumanbHasa MowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

Tonnueo

a0¢€ (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AABNEHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasrneHus npu 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBreHus npu 7m ab(A)

TECHNIC

50 Hz

11.50

14.40

400
TpexdasHbin
AJGLdn

33

5

6.60

97

83
69

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens

JBHj&z+ aBuratens

Pacntsizisy jidj SizO0dkso

3anyck

Be3onacHocTb o6palleHusi ¢ Macriom
06Bbem HOGOIs jdiz2W (cm3)

JB1 jd5 d50ME0, n
OCOBEHHOCTU rEHEPATOP¢

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonsauumn

KOHLER KD Series
CH680_C5
BepxHeknanaHHbIv
OnekTpuyeckum

Oui

674

1.90

ZJlssytr2
Het

IP 23

H

1 poseTka 230B 10/16A - Qalssdz0ls LOP s + 1 po3eTka 230B 16A -
Oakstscz0ls LOP s + 1 poseTka 400B 16A - QalstszOl LOPls* + cyeTumk

oTpaboTaHHbIX YacoB + uHankaTop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WwupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBku

OnuHa (cm)
LWupuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Twn naneTsbl
KonunyectBO KOpOGOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)
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89.50
57

77
176

KapToHHas
kopobka/llogaoH
91

58.50

92

189

0
0
0

KOHLER

E SDMO.



KOHLER.

= SDMO.

Akceccyapbl

J sopona

AkkymynsTopHasa 6atapes 6e3
obcnyxuBaHusi

PyKkoBOACTBO MO UCMONb30BaHUIO U
obcnykuBaHuio

51000 CueTuuk oTpaboTaHHbIX YacoB

OT0T HAabOp BKMOYAET CYHETYMK OTPAOOTaAHHBLIX YaCOB, YCTPOWCTBO

R03B -
3aLLUTHOrO OTKIOYEHUS], PO3ETKN 1 TEMOBOM BbIKIOYaTelb.

BecnpoBoaHbIv NynbT ynpaBneHus, NO3BONSIOWNIA BKITHOYUTb U
RSTART2 BbIKITIOYNTb SMIEKTPOreHepaTop Ha pacctosHmMm oo 50 meTpoB
(TpebyeT ycTaHOBKM cUCTEMbI KOHTPONS ynpasneHus APM202).

ABTOMaTUYECKNIA NepekmnoYaTenbs NCTOMHUKA MPU OTCYTCTBUM
HanpsbkeHns B ogHodasHow cet 40A nnu 100A nnu oTcyTCTBUS

VERSO50 HanpsbkeHns B TpexdhasHon cetn 25A nnm 40A (TpebyeT ycTaHOBKM
cucTembl KOHTpons ynpaeneHns APM202). 3apsgHoe ycTporcTBO
aKKyMynAaTOpHon 6aTapen BKIOY

Tenexka gns nepeBo3Ku reHepaTopoB, MOLLHOCTb KOTOPbIX

e bonblie 6 kBT

RKS5 Komnnekt 3un ans obenyxnsanus geuratens KOHLER CH680

Apantep ansa
NPOMbILLNIEHHON PO3EeTKU

3aWwuTHBIN Yexon ans AJ1eKTporeHepaTopoB, CBAPOYHbIX arperatoBs

RH2 1 MexaHun4yeckux HacocoB SDMO
X ‘é\ . e Bunku Ha kabenu ans Bcex Moaenei sknoyatot: 2x16A/230
. B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B
R M
KomnnekT 3asemrneHust
RPQ [[anbBaHM3MPOBaHHbLIN KOMbILIEK BbICOTOM 1 M, NocTaBnsaeTca

BMecTe ¢ 2 M kabensa cedeHnem 10mMm2.

KOHLER

E SDMO.
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