



TECHNIC 15000TA C5

PORTABLE POWER

Серия TECHNIC

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель KOHLER
- Электрический запуск с помощью аккумулятора без обслуживания
- Большая автономность
- Соединительный интерфейс, оснащенный счетчиком отработанных часов и Комплекс АРМ202

Блок APM202 обеспечивает наблюдение за следующими параметрами: скорость выше нормальной, отсутствие запуска, давление масла, аккумуляторная батарея и температура.

STAGE V (2016/1628 EU) : этот продукт соответствует новым нормам по защите окружающей среды в Европе

Серия TECHNIC

Большое время непрерывной работы и абсолютная прочность для каждодневного профессионального применения.

















TECHNIC 15000TA C5

ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Серия	TECHNIC
Частота, Гц	50 Hz
Максимальная мощность (кВт) *	11.50
Максимальная мощность (кВА)	14.40
Номинальное напряжение (В)	400
Количество фаз	Трехфазный
Топливо	
(л)	··· 33
Расх. 75% (л/ч) *	5
Запас хода 75% (ч) *	6.60
Гарантированный уровень звукового давления	97
LwAдБ(A)	91
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	83
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	69

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER KD Series
двигателя	CH680_C5
Расп	Верхнеклапанный
Запуск	Электрический
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем (см3)	674
, л	1.90

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

1 розетка 230B 10/16A - Á + 1 розетка 230B 16A -Á Á+ 1 розетка 400B 16A - Á + счетчик отработанных часов + индикатор + APM202

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	89.50
Ширина (см)	57
Высота (см)	77
Вес нетто (кг)	176

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка/Поддон
Длина (см)	91
Ширина (см)	58.50
Высота (см)	92
Вес (кг)	189
Тип палеты	
Количество коробок на палете	0
Высота упакованной палеты (см)	0
Вес упакованной палеты (кг)	0





TECHNIC 15000TA C5

Аксессуары



Воронка





Руководство по использованию и обслуживанию

Счетчик отработанных часов



R03B

Этот набор включает счетчик отработанных часов, устройство защитного отключения, розетки и тепловой выключатель.



RSTART2

Беспроводный пульт управления, позволяющий включить и выключить электрогенератор на расстоянии до 50 метров (требует установки системы контроля управления APM202).



VERSO50

Автоматический переключатель источника при отсутствии напряжения в однофазной сети 40A или 100A или отсутствия напряжения в трехфазной сети 25A или 40A (требует установки системы контроля управления APM202). Зарядное устройство аккумуляторной батареи включ



RKB2

Тележка для перевозки генераторов, мощность которых больше 6 кВт



RKS5

Комплект зип для обслуживания двигателя KOHLER CH680



Адаптер для промышленной розетки

RH₂

RPM

RPQ



Защитный чехол для электрогенераторов, сварочных агрегатов и механических насосов SDMO

Вилки на кабели для всех моделей включают: 2x16A/230 В, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B и 1X16A/400B

Комплект заземления

Гальванизированный колышек высотой 1 м, поставляется

вместе с 2 м кабеля сечением 10мм².

